denter quod tibi & laudis humanx prxconium , & fiipernae prae-

mium foelicitatis acquiritur , fi a te circa nos , divin» providentii

generalis Ecclcfix regimini prxfidentes, pjenjs devotionis impen-
datur afiedtus, cor noftmrn reverentije filialis exhibitione Isctifices,

& potentix tux brachio in hiis, qux funt ad pacem & robur Ec-
cleliafticx libertatis, injuniti nobis oneris allevies gravitatem.

Ita quod exinde apud aeternum Regem, & temporalis profperita-

tis augmentum, & perennis coronam gloriae, merearisj plenam de

nobis Ipem ac fiduciam habiturus, quoid in hiis, qu« tuum hono-
rem & comodum , Regnique tui Itatum pacificum refpicere videbi-

mus, & in quibusnos duxeris requirendos , tibi, tanquam filio be-

nedidionis, intendimus favoris Apoftolici plenitudinem exhibere.

Dat. Lateran. fecundo Kal Novembris, Pontificatus noftri anno
prinx).

Sigillo plumbeo Jiib jilo canahi.

De inquirendo fttper Thefauraria. Regis fracta,

REX diledlis & fiddibus fuis, R<:)gero Brabazon , Willielmo de
Bereford, Rogero de Hegham , Radulpho de Sandwico, &

Waltero de Glouceftria, falutem.

Sciatis quod anignavimus vos Jufticiarios noftros, ad inquiren-

dum per facramentum, tam Militum, quam aliorum, 6cc.de Ci-
vitate noftra London. & ComitatibusMidd.6cSurr.per quos,Scc.

qui Malefadtorcs , 6cc. nuper furtive Thefi.urariam noftram apud
Weftm. nodanter fregerunt , &c Thefaui-um noftmm , in eadem
Thefauraria inventum , * ad valentiam centum milium librarum,

ceperunt &c afportaverunt ; 6c alia enormia inxftimabilia nobis ibi-

dem intulerunt , in noftri contemptum manifefttim. 8c difpendium

non modicum , 6c contra pacem noftram ; &C aa ncgotium iUud

audiendum &c terminandum fecundum legem , 6cc.

Et ideo vobis mandamus , quod ad certos, 6cc. inquifitionem

illam capiatis, &c negotium illudaudiatis, 6c terminetisinformaprx-
dida, fafturi inde, 6cc. falvis, &cc.

Mandavimus enim Vicecomitibas nofliis London. &Comitatuum
Midd. &c Suur. prxdiftorum

,
quoad ad certos venire facerent , co-

ram vobis, tot &: tales, tam Milites, quam alios, 6cc. de Qvitate
& Comitatibus Midd.6c Suir. praedidis, per quos, 6cc.

In cujus, &CC.

Tefte Rege apud Kynlos, de 10. die Novembris.

Quod fint perfonaliter apud MofleroU, die Dominica ^ dic Pa- ^"": ^'
fcbc m tres feptimanas , ad audiendum ibidem , una cum Milidbus J'

'^°^''

veftns prsediiiis, querelas omnium &c fmgulorum Mercatorum hinc
''

& inde , &c ad debitas eraendas, juxta commiilionem eis fadtam

,

de querelis hujufmodi faciendas